
 

 

2024 年 12 月 18 日 

お取引先各位 

株式会社かね貞 

代表取締役 松原永吉 

 

商品価格改定に関するお知らせ 

 

株式会社かね貞は、2025 年 3 月 1 日（土）納品分より商品の価格改定を実施致します。 

 

 昨今の弊社を取り巻く環境といたしまして、主原料のすり身を中心とした原料価格高騰

や包装資材費、物流費・エネルギーコストの上昇など、常態化しとどまるところが見えない

状況です。 

これを受け、当社では、全社一丸になってコスト削減を行って参りましたが、企業努力だ

けでコスト上昇分を吸収することは困難な状況であり、商品の品質維持と安定した供給の

為には、価格改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。 

当社では、今後も安全・安心で価値ある商品を安定的にお届けしていくために努力してい

きますので何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象商品および価格改定率 

家庭用、業務用すり身製品 約 5～15％の値上げ 

 

2. 実施時期 2025 年 3 月 1 日（土）納品分より 

 

 

※商品により改定率は異なりますのでご了承ください。 

※尚、上記は発表時点の情報です。今後の状況により内容が変更する可能性があります。 

 

以上 

 


